uobis. et messueritis segetē:
feretis manipulos sp̄icaz: p̄
mita messis ur̄e ad sacrodo
tem qui eleuabit faciliū
corā dño. ut acceptabilis
sit p̄o uobz altera die sabb̄i
et sc̄ificabit illum. ⁊ s̄iabi
tis ergo ab isto die in quo i
obtilistis manipulos p̄i
mitaz: septē ebdomadas
plenas usq̄ ad alteraz diē
expletiois ebdomadē sep
time. ⁊ sic offeretis sacri
fium noui dñi. ex oībz
h̄itaculis ur̄is. panes p̄i
mitaz: duos. ⁊ ⁊ d̄abz ⁊
cūms simile: q̄s eleuabit
sacerdos corā dño. Cūq̄
eleuauerit eos sacerdos cū
panibz p̄mitaz: corā dño.
ceter̄ in usum ei ⁊ uocabi
tis hūc diem celebratum
atq̄ sc̄s̄m̄. Dñic opus
s̄m̄le nō facietis in eo. le
gitimū sempiternū erit
in actis h̄itaculis et ḡstati
oibz ur̄is. *Dicit dñs d̄s.*

⁊ r̄. Alla. N. S̄ps elocnati celos.
Quis qui ad
n̄az: n̄az: metclam
icium ⁊ uotūc castigari
corpora p̄cepisti: accē nob

spiritus. et in te et corpore se
per ubi ee actiois. per.
**Leo libri de uironomia. pro
pbia. iij.**

In loyebz illis. dicit
moyses. Audi isrl que
ego scripsi t' hodie. Cum i
trauis terrā qua dñs dñs
tuus. tibi daturus ē postice
domi iobanucens cam atqz
bitaens mea. tolles de ei
cas frugibus tuis pmitras.
et pones in cartalo. ptesqz
ad lecti que dñs dñs tuus ele
gent. ut ubi mueret nom
eius. Accedatqz ad sacrodo
tem. qui fuerit in diebz illis.
et dices ad eū. proficitoz
hodie coram dño teo mo.
qui exauouit nos. et respē
xit humilitatē nrām. et lato
rem atqz angustias. et cou
xit nos de egypto in manu
forti. et brachio uerente. igē
tiqz pauore. insignis atqz
porentis. et introduxit ad
lecti isrl. et tradidit nobis
terrā late et melle manentem.
Et recedo nūc offero pmi
tias frugū tre. qz dñs dñs
teorū isrl. Et pmittes eas
in cōspectu dñi dei tui. et

ad dno teo tuo mo epu
lateris moibz bonis que
dñs deus tuus rececit t.

**Ex. Alla. N. Nam spicentur
dies pence costes erat dñs pater.
dicentes. oremus.**
Dicit qz ops dñs ut la
lutantibz ieiunijz erudi
ti. ab oibz etiā inqz absti
nentes. puitationē tuam
facilius impetremus. per.
Leo libri ieiunia. pbia. iij.

In loyebz illis. dicit
moyses ad moysen. Lo
quere filiis isrl et dices ad
eos. qz impceptis meis. im
bulauitis et mandata mea
custodieritis. et feceritis ea.
Dabo uobz pluuia spūbz
suis. et terra gignet germen
suum. et pomis arbores re
plebunt. Apphendet mel
sui turtura uice mīa. et in
terma occupabit sementē.
Et comedetis panē urīn
in satūrate. et absqz pauo
re bibabitis mīra ura. Dabo
pacē in finibz uris. Dormi
etis. et nō erit qui extere
at. Aufertā malas bestias
a uobz. et gladius nō tran
sibit timos urōs. p se q

min inimicos urōs. et cor
ruent corā uob. Persequunt
qnoz te uris centum. alie
nos. et centum ex uob te
cem milia. Taceat inimici
uri in cōspectu urō. gladio.
Respiciam uos et faciam
crescere. multiplicabim et
firmabo pactūz meū uobz.
Et comedetis uetustissima
ueterē. et nouis sup uenē
tibus. uetra. picietis. Ad
nam tabernacū meū in me
dio urī. et nō abiciet uos
ultra aīa mea. Ambulabz
inter uos. et ero ur dñs. uosqz
entis populus mē. Dic t
uis ops. **Ex. Alla. N. dñs
scē qz. Oremus.**

Pra qz ops dñs sic nos
ab epulis carnalibus
astiner. ut autis truci
tibz panter ieiunemus. p.
Leo daniel. pbia. pbia. N.

In loyebz illis. Angelus
dñi descendit. et dixit
in tabz nūc tpe te aduētū.
**Ex. Alla. N. Dñs dñs dñs
dñs patrū nrōz. et laudabil in seclā.
Suntō N. dñs. Et ha in eccelsis
teo. sequitur. Dñs uobisai.
Oratio. N. dñs dñs dñs**

Deus qui tribz pueris
in ignis flamas. igni
um. cōcedit. pimus. ut nos
fidelios tuos non ceurat
flama uitioz. p. **Ad iohā.**

Alla. Iusticiā nā ex
fite pacē haterimus. i
ad teū. per dñm nrām vbz
spūm. per que et accessum
de. mus p fite in grām istā
in qua stām. et glāmur in
spe glie filioz dei. Ad solū
aūt. h. et glāmur in tribula
tionibz. facientes qz tribu
lato patientiā opat. pa
tencia aūt. pbatōne. pba
tio nō sper. et pes aūt. nō
cōsumit. qz caritas dei. i
diffusa ē in cordibz nrīs.
p spūm scīm q datus ē nobis.

TRACT. Laudate dñm dñs gen
tes. et collaudate eū dñs pbi. N. dñm
cōfirmata ē sup nos mīa eius. et
uīras dñm manet in eternū. **DECA
DE SEQUENTIA.** Et dñs ad fir
nob grā. **Sim lucam. i. qm**

In illo tpe. Surgens
I. yhs de bethsaida. **Re
miser. N. pr. dñm nūc nā
et. dñm.** Dñs dñs salus mee.
moise clamauit in nocte corā te. et inter
oio meā i cōspectu tuo uisē. **Alla. scē.**

132

Accipiat sint dñe nra
ieiunia. p̄a nob q̄s i
bulnis mune sagranti pu
rificatum pecc̄ tibi offerre.
p. **Coio.** Q̄s si uult spirat
et uocem eius auois alla. s̄ ne
scis inter ueniat aut quo uadit.
alla alla. **pt coio.**

Dilectant nob dñe
diuimum tua sc̄a fer
uore: quo cor pariter et
actu delectemur et gustu.
p. **Disa in hono: sc̄a mita
tis. Antiochus.**

Divocata sit sc̄a trinitas.
**Rex in cor. Omnia pa pt
rent. Antiochus.**

Dilectant nob dñe
diuimum tua sc̄a fer
uore: quo cor pariter et
actu delectemur et gustu.
p. **Disa in hono: sc̄a mita
tis. Antiochus.**

Deus inter sperantium
fortitudo accessio. p̄i
tuis in uocationibz nris. q̄
q̄a sine te nichil pot̄ mox
talis infirmitas. p̄a auxi
lii gr̄e tue. ut in exc̄p̄io
mandatis tuis. q̄ uoluntate
et actione placam. per.
Leo eple b̄i iobis apli.

Reddi. Deus caritas ē.
In hoc apparuit cari
tas dei in nob: qm̄ filium
suum unigenitū misit d̄s
in mundum. ut unam per
eū. In hoc ē caritas. nō q̄
nos dilexerimus deus. s̄
qm̄ ip̄e p̄ior dilex̄ nos: et
misit filium suum. p̄p̄tationē
pro pecc̄s nris. r̄mi. si sic d̄
dilex̄ nos: et nos debem?
mutē diligere. Deum neq̄
uocat in quā. Si diligam?
munc̄ d̄s in nob manet: et

**In hoc itelligim̄ qm̄ in eo ma
nemus. et ip̄e in nob: qm̄ te
sp̄i sc̄o teoit nob. Et nos
uocimus et testificam̄: qm̄ i
p̄ter misit filium suū saluto
re m̄o. Q̄d̄ q̄s ofessus fuit.
qm̄ ihs ē filius dei: d̄s ico
manet et ip̄e in eo. Et nos
cognouimus et credimus
caritati: quā d̄s h̄t in nob.
D̄s caritas ē et qui manet
in caritate in eo manet: et
d̄s in eo. In hoc p̄fecta est
caritas dei nob̄ sc̄a: ut si
quā am h̄am in dñe uocit.
q̄a sic ille ē. nos sum̄ in hoc
m̄o. T̄m̄o nō ē in cari
tate: s̄ p̄fecta caritas forz**

*caritas et
in nob et
forz est.*

mittit timore. qm̄ timor pe
nam h̄t. Q̄d̄ aut timor: nō
ē p̄fectus in caritate. Nos
ergo diligamus deus: qm̄
d̄s p̄or dilexit nos. S̄d̄ q̄
dixit. qm̄ diligat teū. et
fr̄em suum odit: mendax
ē. Q̄d̄ si nō diligit fr̄es suos
quē uocat. teum quē non
uocat quō p̄or diligere? Et
hoc mandatus h̄cimus acco:
ut qui diligit teum. diligat
et fr̄em suum. **Bz.** Ego di
xi dñe misere mei. sana animam
meā q̄a pecc̄auit tibi. **N.** D̄s uir q̄
intelligit sup̄ egenū et pauperem.
in dñe mala liberant eū dñs. **Alla.**

N. Vob̄a mea auribz p̄p̄e dñe in
telligit clamorē meū. **In lucam.**
In illo t̄p̄e. Dñe ihs i
uoluptas suis. Estote mi
fiores: sic q̄ pat̄ uir cele
stis misericors ē et nolite ui
dicare: et nō uiocabimini.
Nolite exc̄p̄nare: et nō
cōc̄p̄nabimini. **Dimitti
te: et dimittet uob̄. Date:
et dabit uob̄. Mensuram
boni et cōferta. et cogita
bit in sinu ur̄m. Et c̄c̄ q̄p̄
pe mensura: quā meli fuerit**

133

nis: remittet uob̄. **Decebat
aut illis: et similitudinem
Nolite p̄or accūs accūs dñe:
re: et nolite ambo in d̄uicaz
cauere: et nolite d̄uicaz sup̄
magis. P̄fectus aut ois
erit: si sicut sicut maḡ. **ca.
D̄s aut uires festiçaz in
oculo fr̄is tui: trabe aut q̄
in oculo tuo ē nō ofiteras.
Aut quid poteris dicē fr̄i
tuo. frat̄ sine ciuam festu
cam de oculo tuo: ip̄e trabe
in oculo tuo nō uires: p̄po
creta eice primū trabe te i:
oculo tuo: et tūc p̄spicies
ut conuças festiçaz te oculo
fr̄is tui. **Offi.** Intente uo
ci ois m̄o mee ree nō q̄ d̄s nō qm̄
ad te orato dñe. **sc̄c.******

Dicitas nras q̄s dñe t̄
dicatas placat assuimē.
et ad p̄p̄tū nob tribue p̄
uenire s̄b̄stōi. **p. Coio.**
Inarrabo oīa mirabilia tua dñe
lectabo: et exultabo inter p̄sillas
noī tuo atq̄ sic. **pt coio.**
Sacris dñe replen mu
nibus. p̄a q̄s: ut q̄ sa
lutarā dona capiam? et ma
nibz lauce celsemus. per.
Iustificatio corporis et sanguis